
Ketua : AFTISAR PUTRA
Sekretaris : BILWADI
Bendahara : HIFNI

NO NAMA MEDIA WARTAWAN SITUS/ WEBSITE ORGANISASI

1 Borneo Indonesia Aftisar Putra www.borneoindonesia.co JNI
2 Lipsus News Hipni www.lipsusnewss.co JNI
3 Indonesia satu chandra saputra www.indonesiasatu.co JNI
4 Berita Bersatu Andri Saputra www.Beritabersatu.com JNI
5 Diary Ridho Aldino www.Diary.co.id JNI
6 Halo Pagi News Zainal Arifin www.halopaginews.com JNI
7 Telisik Makkel andri andy www.telisik.com JNI
8 Kupas Merdeka Chandra www.kupasmerdeka.co JNI
9 Ini Puma News Tegor www.inipumanews.id JNI

10 Pelita Indonesia Denrawan www.pelitaindonesia.co JNI
11 Telisik Tv Ayu www.telisiktv.com JNI
12 Line Tv News Revina www.linetvnews.com JNI
13 Edukasi Rakyat Bilwadi www.edukasirakyat.co JNI
14 Narasi Publik Fikri www.narasipublik.co JNI
15 Cermin Indonesia Julius Umpu Abnas www.cerminindonesia.co JNI
16 Cahaya Nusantara Fauzan www.cahayanusantara.co JNI
17 Korel News Yuliana www.korelnews.id JNI
18 Inspirasi Publik Erliyah www.inspirasipublik.co JNI
19 Instailing Pitri www.instailing.com JNI
20 Haluan News lampungWawan www.haluannewslampung.comJNI
21 Swaranetizen Andy S www.swaranetizen.com JNI
22 Lensa merdeka jaka www.lensamerdeka JNI
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